- Downey, Fairfax; *Kanuni Sultan Süleyman*, trc.: Enis Behiç Koryürek, İstanbul, 1975.
- Düstur*, Birinci Tertib.
- Düzdağ, M. Ertuğrul; *Şeyhülislâm Ebussuud Efendi'nin Fetvâları*, 2. Baskı, İstanbul, 1983.
- Ebyânî Bey, Muhammed Zeyd; *Muhtasar Kitâbu Mebâhisi'l-Mürâfa'âti's-Şer'iyye*, Kâhire, 1332/1914.
- "Ecnebi hâkimler müstemlekelerde olur!", *Sebilü'r-Reşâd*, 1334, c. XV, sy. 384.
- Ekinci, Ekrem Buğra; *Ateş İstidası, İslâm-Osmanlı Hukukunda Mahkeme Kararlarının Kontrolü*, İstanbul, 2001.
- Ekinci, Ekrem Buğra; "Konya Hukuk Mektebi ve Osmanlılar'da Hukuk Öğrenimi", *Tarih ve Medeniyet*, sy.